
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO    
SENATO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
Nuotoliniu būdu: MS Teams platforma. 
2021 m. gegužės 5 d., pradžia 14:00 val. 
 
 Svarstomas klausimas Pristato, teikia nuomonę 

1.  2021 m. gegužės 5 d. Senato posėdžio darbotvarkės 
tvirtinimas 

Prof. R. Krikštolaitis, Senato pirmininkas 

2.  Senato 2021-03-24 posėdžio protokolo tvirtinimas Prof. R. Krikštolaitis, Senato pirmininkas 
3.  Dėl studijų reguliamino pakeitimų tvirtinimo Dr. S. Pilkienė, Studijų prorektorė 

Doc. D. Bukantaitė, Studijų komiteto 
pirmininkė 

4.  Dėl pirmosios pakopos studijų programos 
„Bioekonomikos verslo vadyba“ aprašo tvirtinimo 

Prof. V. Aleknevičienė, VDU Žemės ūkio 
akademija 
Doc. D. Bukantaitė, Studijų komiteto 
pirmininkė 

5.  Dėl pirmosios pakopos studijų programos 
„Kūrybiško verslo ir inovacijų dizainas“ aprašo 
tvirtinimo 

Dr. O. Stripeikis, Ekonomikos ir vadybos 
fakultetas 
Doc. D. Bukantaitė, Studijų komiteto 
pirmininkė 

6.  Dėl Mokomojo dalyko pedagogikos programos 
„Šokio ir teatro“ specializacijos aprašo tvirtinimo 

Goda Piktytė, VDU Teatras 
Doc. D. Bukantaitė, Studijų komiteto 
pirmininkė 

7.  Dėl Mokomojo dalyko pedagogikos programos 
„Filosofijos ir etikos pedagogika“ specializacijos 
aprašo tvirtinimo 

Augustinas Dainys, Švietimo akademija 
Doc. D. Bukantaitė, Studijų komiteto 
pirmininkė 

8.  Dėl VDU Mokslo produkcijos ir meno veiklos 
klasifikatoriaus pakeitimų 

Prof. J. Kiršienė, Mokslo prorektorė 
Prof. A. Povilaitis, Mokslo komiteto 
pirmininkas 

9.  Dėl VDU darbo DU nustatymo tvarkos aprašo 
pakeitimų 

Prof. J. Kiršienė, Mokslo prorektorė 
 

10.  Dėl VDU Žemės ūkio akademijos vidinės struktūros 
pakeitimų 

Prof. A. Miceikienė, VDU ŽŪA Kanclerė 
Prof. G. Jucevičius, Strategijos komiteto 
pirmininkas 

11.  Kiti klausimai  
 


